CONTRATO N° 008/2024

DISPENSA Nº 005/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA:. BLINDAGEM SECURITY MONITORAMENTO EIRELI

CNPJ: 18.634.072/0001-56

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS
DE INSTALAÇÃO DE CÂMERA, PARA ATENDER O PROGRAMA DO ESTADO DE MATO
GROSSO DENOMINADO VIGIA MT, ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Item Qtd Und.  Descrição Valor Médio Valor Total

01 01 serv
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ISNTALAÇÃO DE CÂMERAS “VIGIA
MAIS MT”

R$ 54.000,00 R$ 54.000,00

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais.)

DATA DA ASSINATURA:   11/03/2024

VIGÊNCIA: 11/09/2024

ADELCINO FRANCISCO LOPO
PREFEITO MUNICIPAL